

# Translated Copy



Savitribai Phule Pune University, Pune

Under Sports and Physical Education Board,

Nashik District Divisional Sports Committee, Nashik

Vdara, Mahant Jamnadas Maharaj College of Arts, Commerce and Science,

Karanjali Peth District Nashik



## Inter College Sports Tournament 2021-22

A. No.	sports	Intercollegiate	dated	department	dated
1.	hockey (boys)	Nashik District Sports Committee	15 November 2021	Pimpri Pune	19 and 20 November 2021
2.	Cycling truck	-		Kindergarten	1 and 2 December 2021
3.	Archery (Boys & Girls)	K. T. H. M. Nashik	24 November 2021	Nashik	30th and 31st December 2021
4.	Fencing (children and Girls)	K.B. GT Engg. College, Nashik	25 November 2021	comare	26 and 27 December 2021
4.	Lawn Tennis (Boys & Girls)	K. B. G. T. Eng. College, Nashik	25 November 2021	Pune	29 and 30 November 2021
6.	Basketball (Boys)	K.B. Dist. T. Engr. College, Nashik	25 November 2021	Pune	5 and 6 December 2021
7.	Boxing (Boys & Girls)	MSG Malegaon	26 November 2021	Tigress	6 and 7 December 2021
8.	Table Tennis (Boys & Girls)	Lo.Go.Mu. College of Engineering, Nashik	27 November 2021	Pune	8 and 9 December 2021
9.	Malakhamb (children), Rope Malkhamb and Gymnastics (Boys, Girls)	Night College, Nashik	28 November 2021	Pune	1 and 2 December 2021

10. Badminton (Boys & Girls)	HPT College, Nashik	29 November 2021	Pune	5 and 6 December 2021
11. Hockey (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Satana	30 November 2021	Pune	3 and 4 December 2021
12. Basketball (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Ozar Min	1 December 2021	Pune	3 and 4 December 2021
13. Wrestling (Boys & Girls)	College of Arts, and Commerce, Khedgaon	2 December 2021	Someshwar Nagar	8 and 9 December 2021
14. Football (Girls)	M. S. Gosavi College, Nashik	3 December 2021	Pune	5 and 6 December 2021
15. Athletics (Boys & Girls)	K. S. K. W. College, CIDCO	4 and 5 December 2021	Pune	13 and 15 December 2021
16. Baseball (Girls)	La, College of Commerce and Science Lasalgaon	6 December 2021	Confluence	10 and 11 December 2021
17. Swimming, Diving (Boys & Girls) Water Polo (children)	College of Arts, Commerce and Science, Lasalgaon	6 December 2021	Pune	8 and 09 December 2021
18. Volleyball (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Sinnar	7 December 2021	Sangamner	10 and 11 December 2021
19. Judo (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Sinnar	7 December 2021	Nashik	29 and 30 December 2021
20. Yogasane (Boys & Girls)	Arts, Commerce & Science College, Trimbakeshwar	8 December 2021	Ahmednagar	10 and 11 December 2021
21. Kabaddi (Girls)	College of Architecture, Nashik	9 December 2021	Nashik	13 and 14 December 2021
22. Kabaddi (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Nimgaon	10 December 2021	Nashik	13 and 14 December 2021
23. Volleyball (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Eagatpuri	11 December 2021	Ahmednagar	16 and 17 December 2021
24. Shooting (Boys & Girls)	K.T.H.M. Nashik	12 December 2021	Jejuri	16 and 17 December 2021

25. football (boys)	Panchavati College, Nashik	14/15 December 2021	Pune	17 and 18 December 2021
26. Weightlifting (Boys & Girls) Bodybuilding (Children)	M. S. G College Manmad	16 December 2021	Srirampur	20 and 21 December 2021
27. Cross Country (Kids & girls)	College of Arts, Commerce and Science, Saikheda	17 December 2021	Ghodegaon	27 and 28 December 2021
28. Chess (Boys & Girls)	Lo.Go.Mu.Engineering College, Nashik	18/19 December 2021	Pimpri	1 and 3 January 2022
29. Cricket (Boys)	college,	21/22 December 2021	Kusgaon, Pune	1 and 3 January 2022
30. Cricket (Girls)	HPT College, Nashik	23/24 December 2021	Kusgaon, Pune	4 and 6 January 2022
31. Handball (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Makhmalabad	27 December 2021	Junnar	13-14 February 2022
32. Kho-Kho (Children)	Panchavati College, Nashik	28 December 2021	Shevgaon	11-12 February 2022
33. Kho-Kho (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Chandori	1 January 2022	Chinchwad	15-16 February 2022
34. Handball (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Nampur	4 January 2022	Otur	14-15 February 2022
35. Squash Racket (Kids & girls)	College of Arts, Commerce and Science, Saipur	10 February 2022	Pune	19-20 February 2022
36. Ball Badminton (Boys & girls)	College of Arts, Commerce and Science, Deola	11 February 2022	Rahuri	12 February 2022
37. Diseases (boys and girls)	K.T.H.M. Nashik	12 February 2022	Nashik	15 February 2022
38. Kayaking Canoeing (boys girls)	K.T.H.M. Nashik	13 February 2022	Saykheda	16 February 2022

39. Netball (Boys)	Swami Muktananda Science College, Yewla	14 February 2022	Akole	22-23 February 2022
40. Softball (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Lasalgaon	17 February 2022	Pune	21-22 February 2022
41. Korfball (Kids & girls)	K.T.H. M. Nashik	18 February 2022	Pune	25-26 February 2022
42. baseball (boys)	Bhosla College, Nashik	20 February 2022	Baramati	6-7 March 2022
43. Netball (Girls)	S. V. K. T. College, Deolali Cap	21 February 2022	Akole	23-24 February 2022
44 Cycling Roadrace Boys and Girls	College of Arts, and Commerce, Harsul	22 February 2022	Nashik	28 February 2022
45. Softball (Girls)	Women's College, Malegaon	24 February 2022	Sangamner	27-28 February 2022
46. Powerlifting (Boys & Girls)	S.N.J.B. College, Chandwad	25 February 2022	Kopergaon	3. 5 March 2022
47. Rollball (Boys/Girls)	National College, Nashik	4 March 2022	Pune	10-11 March 2022

Note: Changes in the schedule of the competition will be notified from time to time, please note this.

Dr. Deepak Bhagwan Jundre

Secretary

Nashik District Divisional Sports Committee, Nashik

## **Sport Calendar 2019-20**



# Translated Copy

Nashik District Divisional Sports Committee, Nashik

Annual Report - 2019-20

## Intercollegiate Sports Competition Year

2019-20 Schedule - 2019-20

A.No.	Sports	Intercollegiate	dated	department	dated
1)	Table Tennis (Kids & Girls)	She.Go.Mu. Engineering College, Nashik	9/8/2019	Pune	19 and 20 August 2019
2)	Swimming, Diving (Boys & Girls) Water Polo (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, CIDCO	13/8/2019	Ozer Mig	23 and 24 August 2019
3)	Cross Country (Boys and Girls)	Arts, Commerce and Science College, College	16/8/2019	Ghodegaon, Pune	and 22 August 2019 21
४)	Squash Racket	of Arts, Commerce and Science, Niphad	17/8/2019	Ness Wadia, Pune	26 and 27 August 2019
५)	Yoga (Boys & Girls)	College of Arts and Commerce, Taharabad	20/8/2019	Sangamner	28 and 29 August 2019
6)	Softball (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Lasalgaon	22/8/2019	Kopargaon 4th and 5th September 2012	
7)	Mallakhamba (Boys) and Gymnastics (Boys & Girls)	Night College, Nashik Ropa	28/8/2019	Pravaranagar	23 and 24 September 2019
8)	Shooting (Boys & Girls)	Arts, Commerce and Science College, Bitco	31/8/2019	Poona College	9-10 October 2019
9)	Basketball (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Ozar Mig	4/9/2019	Tathwade, Pune	3 and 4 October 2019
10)	hockey (boys)	College of Arts, Commerce and Science, Satana	9/9/2019	Pimpri, Pune	19 and 17 September 2019
11)	Weightlifting Bodybuilding (Boys) Powerlifting (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Chandwad	11/9/2019	Srirampur  Srirampur	27 and 28 Sept. 2019  19 and 20 Dec. 2011
12)	Wrestling (Boys, Girls)	S. V. K. T. College, Dewalali Camp	13/9/2019	Karjat, A. Nagar Bhenda, A.	28 and 26 Sept. 2019 18 and 19 September.
13)	Chess (Boys & Girls)	Lo.Go.Mu. College of Engineering, Nashik	20 and 21/9/2019	Nagar Sapt, Nashik	2019 Oct 31 2 Nov. 19
14)	Badminton (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science,	22/9/2019	Modern, Pune	30 September 2019
15)	Lawn Tennis (Boys & Girls)	CIDCO. K.B. T. Engr. College, Nashik	24/9/2019	Ganware, Pune	1 to 2 November 2019
16)	Volleyball (Girls)	Night College, Nashik	25/9/2019	Baramati	30 September 2019
17)	Ball Badminton, Mu ने Ball Badminton,	College of Arts, Commerce and Science, Deola	29/9/2019	Jejuri Rahuri	23 October 2019 17 October 2019
18)	Girls Athletics (Boys & Girls)	M. J. M. College, Karanjali	28-29 Sep.. 2019	Pune	5 and 7 Oct. 2019

19	Kabaddi (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Nimgaon	1/9/2019	Chandwad	4 to 5 November 2019
20	Kho-Kho (Girls)	Arts and Commerce College, Khedgaon	2/9/2019	butter	16 and 17 October 2019
21	Judo (Boys & Girls)	H. A. L. College, Ozer Mig	3/9/2019	Devali Camp	11-12 October 2019
22	Kabaddi (Boys)	Arts, Commerce and Science College, Nampur	4 and 5 Oct. 2019	Chandwad	5 to 6 November 2019
23	hockey (girls)	Women's College, Malegaon	10 Oct 2019	Shivajinagar, Pune	20 and 21 Nov. 2019
24	Volleyball (Boys)	Dist. M. D. College, Sinnar	14-15 Oct. 2019	Kopargaoon	7 to 8 November 2019
25	Basketball (Girls)	M. S. G. College, Malegaon	17 Oct 2018	Agase, Pune	13 to 14 November 2019
26	Kho-Kho (Children)	V. N. Naik Maha., Nashik	18 Oct. 2019	Belhe, Pune	11 to 12 Nov. 2019
27	Archery (Boys & Girls)	K. T. H. M. Nashik	Nov 7 2019	K. T. H. M.	15 to 16 Nov. 18 to
28	Football (Boys)	Nashik K. K. Wagh College, Saraswati Nagar,	8 and 10 Nov. 2019	Sanganner	19 Nov 2019 22nd to
29	Cycling Road Race (Boys & Girls)	Distt. M. D. College, Sinnar	11 Nov 2019	Nashik Division	Nov. 2019 2019
30	Fencing (Boys & girls)	K. B. G. T. Engr. College, Nashik	13 Nov 2019	Tigress	25 and 26 Nov. 2019
31	Korfball (Boys & Girls)	S. V. K. T. College, Dewalali Camp	16 Nov 2019	Akurdi, Pune	22 and 23 Nov. 2019
32	Handball (Girls)	K. T. H. M., Nashik	19 Nov 2019	Junnar	2 and 3 December 2019
33	Handball (Boys)	Department of Arts and Commerce, Mekhmalabad	20 Nov. 2019	Otur	2 and 3 December 2019
24	Football (Girls)	C. M. C. S. College, Nashik	21 Nov 2019	Pune	30 November 2019
35	Baseball (Girls)	Women's College, Malegaon	26 Nov. 2019	Indapur	7 and 8 December 2019
36	Boxing (Boys & Girls)	G.M.D. College, Sinnar	27 Nov. 2019	Tigress	4 and 5 December 2019
37	Rowing (Boys & Girls)	K. T. H. M., Nashik	30 Nov 2019	Pune	16 and 17 December 2019
38	Cricket (Boys)	Dr. M. S. Gosavi Nanijya Maha., Nashik	December 13 2019	Pune	9 and 10 December 2019
39	Netball (Boys)	Swami Muktananda Science College, Yewla	December 5 2019	Akole	18 and 19 December 2019
40	Netball (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Nandgaon	6 Dec. 2019	Chakan	13 and 14 December 2019



41	Cricket (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Bitco	10 November to December 6 2019	Pisoli, Pune	9 and 10 Jan. 2020
42	क्याकिंग कनोयिंग (boys and girls)	College of Arts, Commerce and Science. Saykheda	10 December 2019	Saykheda	21 Jan 2020.
43	baseball (boys)	L. V. H. College, Panchvati	26 December 2019	Baramati	9 and 7 Jan. 2020
44	Softball (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Lasalgaon	13 Jan 2020	Sangmenor	20 and 21 Jan. 2020

री

And

m



## **Sport Calendar 2018-19**

Program Bulletin - 2018-19

A.No.	sports	Intercollegiate	dated	department	Dated 20
1)	Table Tennis (Boys & Girls)	Vi. N. Naik, Eng., Nashik	3/8/2018	पुणे	and 21/8/2018
2)	Girls Yoga (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Dindori	3/8/2018	Nashik Road	23 and 24 8 2018
3)	Swimming, Diving (Boys & Girls) Water Polo (Boys)	Women's College, Nashik Road	6/8/2018	Ozer Mig	29 and 30/8 2018
४)	Cross Country (Boys & Girls)	Arts College, Abhona	11/8/2018	Trimbakeshwar	24W25 8 2018
5)	Cycling Roadrace (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Harsul	13/8/2018	tank दोकेश्वर	27 and 28 August 2018
६)	Badminton (Boys & Girls)	Bitco College, Nashik Road	17/8/2018	Shivajinagar, Pune	3 and 4/9, 2018
७)	Squash Racket (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Niphad	18/8/2018	Pune	29 and 27 9 2018
8)	Judo (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Deolali Camp	20/8/2018	Nashik	5 and 6/9 2018
9)	Wrestling (boys and girls)	College of Arts, Commerce and Science, Vani	21/8/2018	Someshwar Nagar	2930 / 8 2018
10)	Basketball (Girls)	M. S. G., Malegaon	27/8/2018	Nashik	5 & 6/9/2018
11)	Football (Boys)	K. K. Wagh Engineering, Nashik 28 To	30/8/2018	Pune 7 & 8/9/2018	
(12)	Kho-Kho (Girls)	Arts and Commerce College, Baragaon Pimpri	31/8/2018	Srirampur	10 & 11/9/2018
13)	Lawn Tennis (Boys and Girls) Yewla	College of Arts and Commerce,	1/9/2018	पुणे	14 and 15 / 9 2018
14)	Kho-Kho (Boys)	Panchavati College, Nashik	3 and 4/9/2018	Shevgaon	11 & 12/9/2018
15)	Football (Girls)	C.M.C.S. College, Nashik	7/9/2018	Baramati	17 & 18/9/2018
16)	Basketball (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Ozer Mig	10/9/2018	Shivajinagar, Pune	19 & 20/9/2018
17)	Kabaddi (Boys)	Arts, Commerce and Science College, Surgana	11 & 12/9/2018	Chandwad	21 & 22/9/2018
18)	Mallakhamba (Boys, Night and Gymnastics (Boys and Girls)	College, Nashik Ropa	14/9/2018	Praveranagar	24 & 25/9/2018.

19)	Chess (Boys & Girls)	Sapt College, Nashik	17 & 18/9/2018	Wakad, Pune	28 and 30/9/2018
20)	Shooting (Boys & Girls)	Bitco College, Nashik Road	22/9/2018	पुणे	1 and 2/10/2018
21)	Kabaddi (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Vadner Bhairav	24/9/2018	Indapur	8 & 9/10/2018
22)	Volleyball (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Chandori	25/9/2018	Kopargaon	5 & 6/10/2018
	Handball (Girls) Arts, Speech and Science	College, Sinnar	२६/९/२०१८	संगमनेर	१०/१०/२०१८
24)	Athletics (Boys & Girls)	Arts, Commerce & Science College, Karanjali	27-29/9/2018	Nashik	11, 12 and 13/10/2018
25)	Boxing (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Soyegaon	1/10/2018	Tigress	8,9 and 10/10/2018
26)	Handball (Boys)	Arts and Commerce College, Makhmalabad	3/10/2018	Akurdi	19 and 20/10/2018
27)	Hockey (Girls)	Guru Gobind Singh Engineering, Nashik	4/10/2018	Pipri, Pune	15/16/10/2018
28)	Volleyball (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, CIDCO	5 & 6/10/2018	Sangamner	15 & 16/10/2018
29)	hockey (boys)	College of Arts, Commerce and Science, Devalali Camp	8/10/2018	Pimpri, Pune	16 and 17/10/2018
30)	Archery (Boys & Girls)	K. T. H. M., Nashik	15/10/2018	Nashik	26 to 28/10/2018
31)	Ball Badminton (Boys & Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Devia	19/10/2018	जेजुरी	26 to 28/10/2018
32)	Weightlifting Powerlifting (Boys & Girls) Bodybuilding (Boys)	College of Arts, Commerce and Science, Chandwad	20/10/2018	Srirampur	26 and 27/10/2018
33)	Cricket (Boys)	BITCO College, Nashik Road	Oct. 2018	पुणे	13 to 15/11/2018 16 and 17/11/2018
34)	Fencing (Boys & Girls)	K. B. G. T. College of Engineering, Nashik	24/10/2018	Pune	
35)	Cricket (Girls)	Sapkal College, Nashik	25/10/2018	Pravaranagar	23 to 25/11/2018 28 and 29/11/2018
36)	baseball (boys)	College of Arts, Commerce and Science, Lasalgaon	19/11/2018	Baramati	
37)	Baseball (Girls)	Women's College, Malegaon	21/11/2018	Kopargaon	3 & 4/12/2018
38)	Kaking (children and Girls)	K. T. H. M., Nashik	24/11/2018	Saykheda	5 & 6/12/2018
39)	Koing (Boys & Girls)	K.K. W College, Pimpalgaon	26/11/2018	Saykheda	5 & 6/12/2018
40)	Netball (Boys)	College of Arts and Commerce, Yewla	28/11/2018	Nandgaon	7 & 8/12/2018



41)	Netball (Girls)	College of Arts, Commerce and Science, Nandgaon	30/11/2018	Junnar	10 & 11/12/2018
42)	Softball (Boys)	B. Y. K. College, Nashik Arts,	3/12/2018	Idapur	13 & 14/12/2018
43)	Softball (Girls)	Commerce and Science College, Lasalgaon	10/12/2018	Lasalgaon	17 & 18/12/2018
44)	Korfball (boys and girls)	Arts, Commerce and Science College, Nandgaon	12/12/2018	Akole	19 and 20/12/2018
45)	Rowing (Boys & Girls)	K.T. H. M. Nashik	14/12/2018	पुणे	21 & 22/12/2018



## **Sport Calendar 2017-18**

## Translated Copy

Local Sports Committee, Nashik Division, Nashik  
Dara Karmaveer Punjamama Gowardene College of Arts, Commerce and Science, Igatpuri Sports Competition Schedule 2017-2018

A.No	Sports type	Inter College Competition Dated	Intercollegiate competition venue
	OL Table Tennis (Girls)	2 August 2017	Women's College Nashik Road
	Table Tennis (Men)	4 August 2017	K. P. G. College Eagatpuri
02	Table Tennis (Men)	4 August 2017	K. P. G. College Eagatpuri
03	Canoeing and Canoe Kayaking [Boys/Girls]	5 August 2017	Arts, Commerce and Science College Saykheda
04	Swimming, Diving, Water Polo [Boys/Girls]	7 August 2017	Arts, Commerce College Manpur Nashik
05	Cos Country [Boys/Girls]	10 August 2017	College of Arts and Commerce Paed
06	Cycling [Boys/Girls]	12 August 2017	College of Arts and Commerce, Harsul
07	Netball [Boys]	16 August 2017	Arts, Commerce and Science College Nandgaon
08	Netball [Girls]	17 August 2017	Arts, Commerce and Science College Nandgaon
09	Yoga [Boys/Girls]	18 August 2017	M. Vi. P Arts, College of Commerce Pindori
10	Chess [Kids]	23, 24 & 25 August 2017	Arts, Commerce and Science College Satana
11	Chess [Girls]	26 August 2017	Women's College Nashik Road
12	Squash Racket [Boys/Girls]	4 September 2017	K. S. K. Inlu College of Arts, Commerce and Science, Mila
13	Tennis [Boys]	6 September 2017	M. G. Yevla College of Arts and Commerce
14	Tennis [Girls]	6 September 2017	M. G. College of Arts and Commerce Yevla
15	Volleyball [Girls]	7 September 2017	K. R. T College of Arts and Commerce Vani
16	Base Ball [Girls]	8 September 2017	College of Arts, Commerce and Science, Lasalgaon
17	Handball [Boys]	9 & 10 September 2017	K. K. Blue College of Arts, Commerce and Science Pimpalgaon. and
19	Baseball [Boys]	11 & 12 September 2017	College of Arts, Commerce and Science, Lasalgaon
20	Judo [Boys/Girls]	14 September 2017	S. V.K.T. College Deolali Camp
21	Bodybuilding [Boys] Weight Lifting / Powerlifting [Boys/Girls]	16 September 2017	M. Vi. P Arts, Commerce and Science College Mamad
22	Basketball [Boys]	22 & 23 September 2017	M. Vi. P Engineering College Nashik
23	Kho-Kho [Girls]	25 September 2017	College of Arts and Commerce Niphad
	24 Athletics [Boys/Girls]	27, 28 and 29 September 2017	Karma. Punjab Baba Govardhan School of Arts, Commerce and Science, Igatpuri
25	Kho-Kho [Children]	29 & 30 September 2017	LV H College Panchvati Nashik
26	cricket [girls]	3 October 2017	Sapkal College Nashik
27	Volleyball [Boys]	4 & 5 October 2017	Arts, Commerce and Science College Chandori
28	Kabaddi Girls]	7 October 2017	M. Vi. P Arts College of Commerce Soygaon Malegaon

29	Basketball [Girls]	9 October 2017	College of Arts and Commerce Ozar Mig
30	Wrestling [Boys/Girls]	10 October 2017	College of Arts, Commerce and Science, Karanjali
31	Badminton [Boys/Girls]	11 October 2017	CM, CS College Nashik K. K.
32	Handball [Girls]	12 October 2017	IBLU College of Arts, Commerce and Science, Pimpalgaon. And
33	Kabaddi [Boys]	13 and 14 October 2017	College of Arts and Commerce Nimgaon
34	Shooting [Boys/Girls]	16 October 2017	Bitco College Nashik Road
35	Boxing [Boys/Girls]	30 October 2017	H.P.T. College Nashik
36	Ball Badminton [Boys]	5 November 2017	College of Arts, Commerce and Science, Deola
37	Ball Badminton [Girls]	5 November 2017	College of Arts, Commerce and Science, Deola
38	[Lalkhamb [ ] Gymnastics / Rope Mallakhamba	14 November 2017	Night College Nashik
39	Cricket [Boys]	15 November to 4 December 2017	H.P.T. College Nashik
40	Football [Boys]	21 November to 23 November 2017	Bitco College Nashik Road
41	Rowing [Boys/Girls]	1 December 2017	K. T. H. M. Nashik
42	Football [Girls]	2 December 2017	B.M.C. College Nashik
43	Fencing [Boys/Girls]	5 December 2017	LVH College Panchvati Nashik
44	Archery [Boys/Girls]	7 December 2017	K. T. H. M. Nashik
45	Korf Ball [Boys/Girls]	7 December 2017	K. T. H. M. Nashik
46	yes [girls]	7 December 2017	K. T. H. M. Nashik
47	Softball [Girls]	8 December 2017	College of Arts, Commerce and Science, Lasalgaon
48	Softball [Boys]	9 December 2017	College of Arts, Commerce and Science Lasalgaon
49	hockey [boys]	11 and 12 December 2017	College of Arts, Commerce and Science Satana
Secretary		President	
PROF KANDALKAR L.S		DR.S.S.KALE	
Local Sports Committee, Nashik Division, Nashik			



सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे  
क्रीडा व शारीरिक शिक्षण मंडळ अंतर्गत,  
नाशिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती, नाशिक  
द्वारा, महंत जमनादास महाराज कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,  
करंजाळी ता. पेठ जि. नाशिक



आंतर महाविद्यालयीन क्रीडा स्पर्धा सन २०२१-२२

अ. नं.	क्रीडाप्रकार	आंतर महाविद्यालयीन	दिनांक	विभाग	दिनांक
१.	हॉकी (मुले)	नाशिक जिल्हा क्रीडा समिती	१५ नोव्हेंबर २०२१	पिंपरी पुणे	१९ व २० नोव्हेंबर २०२१
२.	सायकलिंग ट्रक	-		बालेवाडी	१ व २ डिसेंबर २०२१
३.	आर्चरी (मुले व मुली)	के.टि.एच.एम.नाशिक	२४ नोव्हेंबर २०२१	नाशिक	३० व ३१ डिसेंबर २०२१
४.	तलवारबाजी (मुले व मुली)	के.बि.जि.टि इंजि.महाविद्यालय, नाशिक	२५ नोव्हेंबर २०२१	पुणे	२६ व २७ डिसेंबर २०२१
५.	लॉनटेनिस (मुले व मुली)	के.बि.जि.टि इंजि.महाविद्यालय, नाशिक	२५ नोव्हेंबर २०२१	पुणे	२९ व ३० नोव्हेंबर २०२१
६.	बास्केटबॉल (मुले)	के.बि.जि.टि इंजि.महाविद्यालय, नाशिक	२५ नोव्हेंबर २०२१	पुणे	५ व ६ डिसेंबर २०२१
७.	बॉक्सिंग(मुले व मुली)	एम.एस.जी.मालेगाव	२६ नोव्हेंबर २०२१	वाघोली	६ व ७ डिसेंबर २०२१
८.	टेबलटेनिस (मुले व मुली)	लो.गो.मु.इंजिनिअरिंग महाविद्यालय, नाशिक	२७ नोव्हेंबर २०२१	पुणे	८ व ९ डिसेंबर २०२१
९.	मलखांब (मुले), रोपमलखांब व जिम्नॅस्टिक (मुले. मुली)	रात्र महाविद्यालय, नाशिक	२८ नोव्हेंबर २०२१	पुणे	१ व २ डिसेंबर २०२१



१०.	बॅडमिंटन (मुले व मुली)	एच.पि.टी महाविद्यालय, नाशिक	२९ नोव्हेंबर २०२१	पुणे	५ व ६ डिसेंबर २०२१
११.	हॉकी (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सटाणा	३० नोव्हेंबर २०२१	पुणे	३ व ४ डिसेंबर २०२१
१२.	बास्केटबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, ओझर मि	१ डिसेंबर २०२१	पुणे	३ व ४ डिसेंबर २०२१
१३.	कुस्ती (मुले व मुली)	कला, आणि वाणिज्य महाविद्यालय, खेडगाव	२ डिसेंबर २०२१	सोमेश्वरनगर	८ व ९ डिसेंबर २०२१
१४.	फुटबॉल (मुली)	एम.एस. गोसावी महाविद्यालय, नाशिक	३ डिसेंबर २०२१	पुणे	५ व ६ डिसेंबर २०२१
१५.	अॅथलेटिक्स (मुले व मुली)	के.एस.के. डब्लू. महाविद्यालय, सिडको	४ व ५ डिसेंबर २०२१	पुणे	१३ व १५ डिसेंबर २०२१
१६.	बेसबॉल (मुली)	ला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, लासलगाव	६ डिसेंबर २०२१	संगमनेर	१० व ११ डिसेंबर २०२१
१७.	पोहणे, डायव्हिंग (मुले व मुली) वॉटरपोलो (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, लासलगाव	६ डिसेंबर २०२१	पुणे	८ व ०९ डिसेंबर २०२१
१८.	व्हॉलीबॉल (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सिन्नर	७ डिसेंबर २०२१	संगमनेर	१० व ११ डिसेंबर २०२१
१९.	ज्युदो (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सिन्नर	७ डिसेंबर २०२१	नाशिक	२९ व ३० डिसेंबर २०२१
२०.	योगासने (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, त्र्यंबकेश्वर	८ डिसेंबर २०२१	अहमदनगर	१० व ११ डिसेंबर २०२१
२१.	कबड्डी (मुली)	अर्किटेक्चर महाविद्यालय, नाशिक	९ डिसेंबर २०२१	नाशिक	१३ व १४ डिसेंबर २०२१
२२.	कबड्डी (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, निमगाव	१० डिसेंबर २०२१	नाशिक	१३ व १४ डिसेंबर २०२१
२३.	व्हॉलीबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, इगतपुरी	११ डिसेंबर २०२१	अहमदनगर	१६ व १७ डिसेंबर २०२१
२४.	शूटींग (मुले व मुली)	के.टि.एच.एम. नाशिक	१२ डिसेंबर २०२१	जेजुरी	१६ व १७ डिसेंबर २०२१

२५.	फुटबॉल (मुले)	पंचवटी महाविद्यालय, नाशिक	१४/१५ डिसेंबर २०२१	पुणे	१७ व १८ डिसेंबर २०२१
२६.	वेटलिफ्टिंग(मुले, मुली) शरीरसौष्ठव (मुले)	एम.एस.जी महाविद्यालय, मनमाड	१६ डिसेंबर २०२१	श्रीरामपुर	२० व २१ डिसेंबर २०२१
२७.	क्रॉसकॉर्टी (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सायखेडा	१७ डिसेंबर २०२१	घोडेगाव	२७ व २८ डिसेंबर २०२१
२८.	बुद्धिबळ (मुले व मुली)	लो.गो.मु.इंजिनिअरिंग महाविद्यालय, नाशिक	१८/१९ डिसेंबर २०२१	पिंपरी	१ व ३ जानेवारी २०२२
२९.	क्रिकेट (मुले)	महाविद्यालय,	२१/२२ डिसेंबर २०२१	कुसगाव, पुणे	१ व ३ जानेवारी २०२२
३०.	क्रिकेट (मुली)	एच.पि.टी महाविद्यालय, नाशिक	२३/२४ डिसेंबर २०२१	कुसगाव, पुणे	४ व ६ जानेवारी २०२२
३१.	हॉण्डबॉल (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, मखमलाबाद	२७ डिसेंबर २०२१	जुन्नर	१३-१४ फेब्रुवारी २०२२
३२.	खो-खो (मुले)	पंचवटी महाविद्यालय, नाशिक	२८ डिसेंबर २०२१	शेवगाव	११-१२ फेब्रुवारी २०२२
३३.	खो-खो (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, चांदोरी	१ जानेवारी २०२२	चिंचवड	१५-१६ फेब्रुवारी २०२२
३४.	हॉण्डबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, नामपुर	४ जानेवारी २०२२	ओतुर	१४-१५ फेब्रुवारी २०२२
३५.	स्कवॅशरॅकेट (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सातपुर	१० फेब्रुवारी २०२२	पुणे	१९-२० फेब्रुवारी २०२२
३६.	बॉलबॅडमिंटन (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, देवळा	११ फेब्रुवारी २०२२	राहुरी	१२ फेब्रुवारी २०२२
३७.	गॅडिंग (मुले व मुली)	के.टि.एच.एम. नाशिक	१२ फेब्रुवारी २०२२	नाशिक	१५ फेब्रुवारी २०२२
३८.	क्याक्विग कनोयिंग (मुले मुली)	के.टि.एच.एम. नाशिक	१३ फेब्रुवारी २०२२	सायखेडा	१६ फेब्रुवारी २०२२

३९.	नेटबॉल (मुले)	स्वामी मुक्तानंद विज्ञान महाविद्यालय, येवला	१४ फेब्रुवारी २०२२	अकोले	२२-२३ फेब्रुवारी २०२२
४०.	सॉफ्टबॉल (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, लासलगाव	१७ फेब्रुवारी २०२२	पुणे	२१-२२ फेब्रुवारी २०२२
४१.	कार्फबॉल (मुले व मुली)	के.टि.एच.एम.नाशिक	१८ फेब्रुवारी २०२२	पुणे	२५-२६ फेब्रुवारी २०२२
४२.	बॅमबॉल (मुले)	भोसला महाविद्यालय, नाशिक	२० फेब्रुवारी २०२२	बारामती	६-७ मार्च २०२२
४३.	नेटबॉल (मुली)	एस.व्ही.के.टी.महाविद्यालय, देवळाली कॅम्प	२१ फेब्रुवारी २०२२	अकोले	२३-२४ फेब्रुवारी २०२२
४४.	सायकलिंग रोडरेस (मुले व मुली)	कला, आणि वाणिज्य महाविद्यालय, हरसुल	२२ फेब्रुवारी २०२२	नाशिक	२८ फेब्रुवारी २०२२
४५.	सॉफ्टबॉल (मुली)	महिला महाविद्यालय, मालेगाव	२४ फेब्रुवारी २०२२	संगमनेर	२७-२८ फेब्रुवारी २०२२
४६.	पॉव्गलिफ्टिंग (मुले व मुली)	एस.एन.जे.बी.महाविद्यालय, चांदवड	२५ फेब्रुवारी २०२२	कोपरगाव	३-५ मार्च २०२२
४७.	रोलबॉल (मुले/मुली)	नॅशनल महाविद्यालय, नाशिक	४ मार्च २०२२	पुणे	१०-११ मार्च २०२२

टीप : स्पर्धेच्या वेळापत्रकातील बदल वेळोवेळी कळविण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.

डॉ.दिपक भगवान जुंदे

सचिव

नासिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती, नाशिक

# **Sport Calendar 2019-20**



आंतरमहाविद्यालयीन क्रीडा स्पर्धा सन २०१९-२०

कार्यक्रम पत्रिका -२०१९-२०

अ.नं.	क्रीडाप्रकार	आंतर महाविद्यालयीन	दिनांक	विभाग	दिनांक
१)	टेबलटेनिस (मुले व मुली)	डो.गो.मु.इंजिनअरिंग महाविद्यालय, नाशिक	१/८/२०१९	पुणे	१९ व २० ऑगस्ट २०१९
२)	पोहणे, डायव्हिंग (मुले व मुली) वॉटरपोलो (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सिडको	१३/८/२०१९	ओझर मिग	२३ व २४ ऑगस्ट २०१९
३)	क्रॉसकंट्री (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, पेठ	१६/८/२०१९	घोडेगांव, पुणे	२१ व २२ ऑगस्ट २०१९
४)	स्कवॅशरकेट	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, निफाड	१७/८/२०१९	नेस वाडीया, पुणे	२६ व २७ ऑगस्ट २०१९
५)	योगासने (मुले व मुली)	कला आणि वाणिज्य महाविद्यालय, ताहाराबाद	२०/८/२०१९	संगमनेर	२८ व २९ ऑगस्ट २०१९
६)	सॉफ्टबॉल (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, लासलगाव	२२/८/२०१९	कोपरगाव	४ व ५ सप्टेंबर २०१९
७)	मल्लखांब (मुले), रोपमल्लखांब व जिम्नॅस्टिक (मुले व मुली)	रात्र महाविद्यालय, नाशिक	२८/८/२०१९	प्रवरानगर	२३ व २४ सप्टेंबर २०१९
८)	शुटींग (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, बिटको	३१/८/२०१९	पुना कॉलेज	९-१० ऑक्टोबर २०१९
९)	बास्केटबॉल (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, ओझर मिग	४/९/२०१९	ताथवडे, पुणे	३ व ४ ऑक्टोबर २०१९
१०)	हॉकी (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सटाणा	९/९/२०१९	पिंपरी, पुणे	१९ व १७ सप्टेंबर २०१९
११)	वेटलिफ्टिंग शरीरसौष्ठव (मुले) पॉवरलिफ्टिंग (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, चांदवड	११/९/२०१९	श्रीरामपूर श्रीरामपूर	२७ व २८ सप्टें. २०१९. १९ व २० डिसें. २०१९.
१२)	कुस्ती (मुले, मुली)	एस.व्ही.के.टी. महाविद्यालय, देवळाळी कॅम्प	१३/९/२०१९	कर्जत, अ.नगर भेंडा, अ.नगर	२८ व २६ सप्टे. २०१९. १८ व १९ सप्टे. २०१९.
१३)	बुद्धिबळ (मुले व मुली)	लो.गो.मु.इंजिनअरिंग महाविद्यालय, नाशिक	२० व २१/९/२०१९	सपट, नाशिक	३१ ऑक्टो. २ नोव्हे. १९.
१४)	बॅडमिंटन (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सिडको.	२२/९/२०१९	मॉडर्न, पुणे	३० सप्टेंबर २०१९.
१५)	लॉनटेनीस (मुले व मुली)	के.बी.टी.इंजि.महाविद्यालय, नाशिक	२४/९/२०१९	गरवारे, पुणे	१ ते २ नोव्हेंबर २०१९.
१६)	व्हॉलीबॉल (मुली)	रात्र महाविद्यालय, नाशिक	२५/९/२०१९	बारामती	३० सप्टेंबर २०१९.
१७)	बॉलबॅडमिंटन, मुले बॉलबॅडमिंटन, मुली	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, देवळा	२९/९/२०१९	जेजुरी राहुरी	२३ ऑक्टोबर २०१९. १७ ऑक्टोबर २०१९.
१८)	अॅथलेटिक्स (मुले व मुली)	एम.जे.एम.महाविद्यालय, करंजाळी	२८-२९ सप्टे. २०१९	पुणे	५ व ७ ऑक्टो. २०१९.



१९	कब्बड्डी (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, निमगांव	१/९/२०१९	चांदवड	४ ते ५ नोव्हेंबर २०१९
२०	खो-खो (मुली)	कला आणि वाणिज्य महाविद्यालय, खेडगाव	२/९/२०१९	लोणी	१६ व १७ ऑक्टोबर २०१९
२१	ज्युदो (मुले व मुली)	एच.ए.एल.महाविद्यालय, ओझर मिग	३/९/२०१९	देवळाली कॅम्प	११-१२ ऑक्टोबर २०१९
२२	कब्बड्डी (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, नामपुर	४ व ५ ऑक्टो. २०१९	चांदवड	५ ते ६ नोव्हेंबर २०१९
२३	हॉकी (मुली)	महिला महाविद्यालय, मालेगाव	१० ऑक्टो. २०१९	शिवाजीनगर, पुणे	२० व २१ नोव्हें. २०१९
२४	व्हॉलीबॉल (मुले)	जि.एम.डी.महाविद्यालय, सिन्नर	१४-१५ ऑक्टो. २०१९	कोपरगाव	७ ते ८ नोव्हेंबर २०१९
२५	बॉस्केटबॉल (मुली)	एम.एस.जी. महाविद्यालय, मालेगाव	१७ ऑक्टो. २०१९	आगासे, पुणे	१३ ते १४ नोव्हेंबर २०१९
२६	खो-खो (मुले)	व्ही.एन.नाईक महा., नाशिक	१८ ऑक्टो. २०१९	बेल्हे, पुणे	११ ते १२ नोव्हें. २०१९
२७	आर्चरी (मुले व मुली)	के.टी.एच.एम.नाशिक	७ नोव्हें. २०१९	के.टी.एच.एम.	१५ ते १६ नोव्हें. २०१९
२८	फुटबॉल (मुले)	के.के.वाघ महाविद्यालय, सरस्वती नगर, नाशिक	८ व १० नोव्हें. २०१९	संगमनेर	१८ ते १९ नोव्हें. २०१९
२९	सायकलिंग रोडरेस (मुले व मुली)	जि.एम.डी.महाविद्यालय, सिन्नर	११ नोव्हें. २०१९	नाशिक विभाग	२२ ते नोव्हें. २०१९
३०	तलवारबाजी (मुले व मुली)	के.बी.जी.टी.इंजि.महाविद्यालय, नाशिक	१३ नोव्हें. २०१९	वाघोली	२५ व २६ नोव्हें. २०१९
३१	कॉर्फबॉल (मुले व मुली)	एस.व्ही.के.टी.महाविद्यालय, देवळाली कॅम्प	१६ नोव्हें. २०१९	आकुडी, पुणे	२२ व २३ नोव्हें. २०१९
३२	हॅण्डबॉल (मुली)	के.टी.एच.एम., नाशिक	१९ नोव्हें. २०१९	जुन्नर	२ व ३ डिसेंबर २०१९
३३	हॅण्डबॉल (मुले)	कला व वाणिज्य महा., मखमलाबाद	२० नोव्हें. २०१९	ओतुर	२ व ३ डिसेंबर २०१९
३४	फुटबॉल (मुली)	सि.एम.सी.एस. महाविद्यालय, नाशिक	२१ नोव्हें. २०१९	पुणे	३० नोव्हेंबर २०१९
३५	बेसबॉल (मुली)	महिला महाविद्यालय, मालेगाव	२६ नोव्हें. २०१९	इंदापुर	७ व ८ डिसेंबर २०१९
३६	बॉक्सिंग (मुले व मुली)	जि.एम.डी.महाविद्यालय, सिन्नर	२७ नोव्हें. २०१९	वाघोली	४ व ५ डिसेंबर २०१९
३७	रोईंग (मुले व मुली)	के.टी.एच.एम., नाशिक	३० नोव्हें. २०१९	पुणे	१६ व १७ डिसेंबर २०१९
३८	क्रिकेट (मुले)	डॉ.एम.एस.गोसावी वाणिज्य महा., नाशिक	३ डिसेंबर २०१९	पुणे	९ व १० डिसेंबर २०१९
३९	नेटबॉल (मुले)	स्वामी मुक्तानंद विज्ञान महाविद्यालय, येवला	५ डिसेंबर २०१९	अकोले	१८ व १९ डिसेंबर २०१९
४०	नेटबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, नांदगाव	६ डिसें. २०१९	चाकण	१३ व १४ डिसें. २०१९

४१	क्रिकेट (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, बिटको	१० नोव्हेंबर ते ६ डिसेंबर २०१९	पिसोली, पुणे	९ व १० जाने. २०२०
४२	क्यारकिंग कनोथिंग (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महा. सायखेडा	१० डिसेंबर २०१९	सायखेडा	२१ जाने. २०२०.
४३	बेसबॉल (मुले)	एल.व्ही.एच.महाविद्यालय, पंचवटी	२६ डिसेंबर २०१९	बारामती	९ व ७ जाने. २०२०
४४	सॉफ्टबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, लासलगाव	१३ जाने. २०२०	संगमेनर	२० व २१ जाने. २०२०

शी  
व  
पा

# **Sport Calendar 2018-19**



नाशिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती, नाशिक  
कार्यक्रम पत्रिका -२०१८-१९

अ.नं.	क्रीडाप्रकार	आंतर महाविद्यालयीन	दिनांक	विभाग	दिनांक
१)	टेबलटेनिस (मुले व मुली)	व्हि.एन.नाईक, इंजि.,नाशिक	३/८/२०१८	पुणे	२० व २१/८/२०१८
२)	योगासने (मुले व मुली)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,दिंडोरी	३/८/२०१८	नाशिकरोड	२३ व २४/८/२०१८
३)	पोहणे,डायव्हिंग (मुले व मुली) वॉटरपोलो (मुले)	महिला महाविद्यालय,नाशिकरोड	६/८/२०१८	ओझर मिग	२९ व ३०/८/२०१८
४)	क्रॉसकंट्री (मुले व मुली)	कला महाविद्यालय,अभोणा	११/८/२०१८	त्र्यंबकेश्वर	२४व२५/८/२०१८
५)	सायकलिंग रोडरेस (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, हरसुल	१३/८/२०१८	टाकळी ढोकेश्वर	२७ व २८ ऑगस्ट २०१८
६)	बॅडमिंटन (मुले व मुली)	बिटको महाविद्यालय,नाशिकरोड	१७/८/२०१८	शिवाजीनगर,पुणे	३ व ४/९/२०१८
७)	स्कवॅशरकेट (मुले व मुली)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,निफाड	१८/८/२०१८	पुणे	२९ व २७/९/२०१८
८)	ज्युदो (मुले व मुली)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, देवळाली कॅम्प	२०/८/२०१८	नाशिक	५ व ६/९/२०१८
९)	कुस्ती (मुले व मुली)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महा.,वणी	२१/८/२०१८	सोमेश्वरनगर	२९व३०/८/२०१८
१०)	बास्केटबॉल (मुली)	एम.एस.जी.,मालेगांव	२७/८/२०१८	नाशिक	५ व ६/९/२०१८
११)	फुटबॉल (मुले)	के.के.वाघ इंजिनिअरींग,नाशिक	२८ ते ३०/८/२०१८	पुणे	७ व ८/९/२०१८
१२)	खो-खो (मुली)	कला आणि वाणिज्य महाविद्यालय,बारागांव पिंप्री	३१/८/२०१८	श्रीरामपूर	१० व ११/९/२०१८
१३)	लॉनटेनिस (मुले व मुली)	कला आणि वाणिज्य महाविद्यालय, येवला	१/९/२०१८	पुणे	१४ व १५/९/२०१८
१४)	खो-खो (मुले)	पंचवटी महाविद्यालय,नाशिक	३ व ४/९/२०१८	शेवगाव	११ व १२/९/२०१८
१५)	फुटबॉल (मुली)	सी.एम.सी.एस.महाविद्यालय,नाशिक	७/९/२०१८	बारामती	१७ व १८/९/२०१८
१६)	बास्केटबॉल (मुले)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, ओझर मिग	१०/९/२०१८	शिवाजीनगर,पुणे	१९ व २०/९/२०१८
१७)	कबड्डी (मुले)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सुरगाणा	११ व १२/९/२०१८	चांदवड	२१ व २२/९/२०१८
१८)	मल्लखांब (मुले, रोपमल्लखांब व जिम्नॉस्टिक (मुले व मुली)	रात्र महाविद्यालय,नाशिक	१४/९/२०१८	प्रवरानगर	२४ व २५/९/२०१८



१९)	बुद्धिबळ (मुले व मुली)	सपट महाविद्यालय, नाशिक	१७ व १८/९/२०१८	वाकड, पुणे	२८ व ३०/९/२०१८
२०)	शुटींग (मुले व मुली)	बिटको महाविद्यालय, नाशिकरोड	२२/९/२०१८	पुणे	१ व २/१०/२०१८
२१)	कबड्डी (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, वडनेर भैरव	२४/९/२०१८	इंदापुर	८ व ९/१०/२०१८
२२)	व्हॉलीबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, चांदोरी	२५/९/२०१८	कोपरगाव	५ व ६/१०/२०१८
२३)	हॅण्डबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सिन्नर	२६/९/२०१८	संगमनेर	१ व २/१०/२०१८
२४)	अॅथलेटीक्स (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, करंजाळी	२७- २९/९/२०१८	नाशिक	११, १२ व १३/१०/२०१८
२५)	बॉक्सिंग (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सोयेगाव	१/१०/२०१८	वाघोली	८, ९ व १०/१०/२०१८
२६)	हॅण्डबॉल (मुले)	कला आणि वाणिज्य महाविद्यालय, मखमलाबाद	३/१०/२०१८	आकुर्डी	१९ व २०/१०/२०१८
२७)	हॉकी (मुली)	गुरुगोविंदसिंग इंजिनिअरींग, नाशिक	४/१०/२०१८	पिंपरी, पुणे	१५ व १६/१०/२०१८
२८)	व्हॉलीबॉल (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, सिडको	५ व ६/१०/२०१८	संगमनेर	१५ व १६/१०/२०१८
२९)	हॉकी (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, देवळाली कॅम्प	८/१०/२०१८	पिंपरी, पुणे	१६ व १७/१०/२०१८
३०)	आर्चरी (मुले व मुली)	के.टी.एच.एम., नाशिक	१५/१०/२०१८	नाशिक	२६ ते २८/१०/२०१८
३१)	बॉलबॅडमिंटन (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, देवळा	१९/१०/२०१८	जेजुरी	२६ ते २८/१०/२०१८
३२)	वेटलिफ्टिंग पॉवरलिफ्टिंग (मुले व मुली) शरीरसौष्ठव (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, चांदवड	२०/१०/२०१८	श्रीरामपूर	२६ व २७/१०/२०१८
३३)	क्रिकेट (मुले)	बिटको महाविद्यालय, नाशिकरोड	ऑक्टो. २०१८	पुणे	१३ ते १५/११/२०१८
३४)	तलवारबाजी (मुले व मुली)	के.बी.जी.टी. अभियांत्रिकी महाविद्यालय, नाशिक	२४/१०/२०१८	पुणे	१६ व १७/११/२०१८
३५)	क्रिकेट (मुली)	सपकाळ महाविद्यालय, नाशिक	२५/१०/२०१८	प्रवरानगर	२३ ते २५/११/२०१८
३६)	बेसबॉल (मुले)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, लासलगांव	१९/११/२०१८	बारामती	२८ व २९/११/२०१८
३७)	बेसबॉल (मुली)	महिला महाविद्यालय, मालेगाव	२१/११/२०१८	कोपरगाव	३ व ४/१२/२०१८
३८)	क्याकिंग (मुले व मुली)	के.टी.एच.एम., नाशिक	२४/११/२०१८	सायखेडा	५ व ६/१२/२०१८
३९)	कनोयिंग (मुले व मुली)	के.के.डब्ल्यु महाविद्यालय, पिंपळगांव	२६/११/२०१८	सायखेडा	५ व ६/१२/२०१८
४०)	नेटबॉल (मुले)	कला आणि वाणिज्य महाविद्यालय, येवला	२८/११/२०१८	नांदगाव	७ व ८/१२/२०१८

४१)	नेटबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, नांदगांव	३०/११/२०१८	जुन्नर	१० व ११/१२/२०१८
४२)	सॉफ्टबॉल (मुले)	बी.वाय.के. महाविद्यालय, नाशिक	३/१२/२०१८	इंदापुर	१३ व १४/१२/२०१८
४३)	सॉफ्टबॉल (मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, लासलगांव	१०/१२/२०१८	लासलगांव	१७ व १८/१२/२०१८
४४)	कॉर्फबॉल (मुले व मुली)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, नांदगांव	१२/१२/२०१८	अकोले	१९ व २०/१२/२०१८
४५)	रोईंग (मुले व मुली)	के.टी.एच.एम. नाशिक	१४/१२/२०१८	पुणे	२१ व २२/१२/२०१८

# **Sport Calendar 2017-18**



स्थानिक क्रीडा समिती, नाशिक विभाग, नाशिक  
द्वारा - कर्मवीर पुजाबाबा गोवर्धने कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, इगतपुरी . क्रीडा स्पर्धा वेळापत्रक - 2017-2018

अ.क्र	क्रीडा प्रकार	आंतरमहाविद्यालय स्पर्धा दिनांक	आंतरमहाविद्यालय स्पर्धा ठिकाण
01	टेबल टेनिस [मुली]	2 आगस्ट 2017	महिला महाविद्यालय नाशिक रोड
02	टेबल टेनिस [मुले]	4 आगस्ट 2017	के.पी.जी. महाविद्यालय इगतपुरी
03	कनोईंग व कनोकायकिंग [मुले/मुली]	5 आगस्ट 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मायगडडा
04	पोहणे, डायब्लिंग, वाटर पोलो [मुले/मुली]	7 आगस्ट 2017	कला, वाणिज्य महाविद्यालय मानपुर नाशिक
05	कांस कॅन्डी [मुले/मुली]	10 आगस्ट 2017	कला व वाणिज्य महाविद्यालय पेट
06	सायकलिंग [मुले/मुली]	12 आगस्ट 2017	कला व वाणिज्य महाविद्यालय हरमूल
07	नेटबॉल [मुले]	16 आगस्ट 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय नांदगाव
08	नेटबॉल [मुली]	17 आगस्ट 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय नांदगाव
09	योगासने [मुले/मुली]	18 आगस्ट 2017	एम. व्ही. पी. कला, वाणिज्य महाविद्यालय टिंडोरी
10	बुध्दीबळ [मुले]	23,24 व 25 आगस्ट 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय सटाणा
11	बुध्दीबळ [मुली]	26 आगस्ट 2017	महिला महाविद्यालय नाशिक रोड
12	स्कॅस रॅकेट [मुले/मुली]	4 सप्टेंबर 2017	के.एस. के. डब्लू कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मिडक
13	टेनिस [मुले]	6 सप्टेंबर 2017	एम.जी. कला व वाणिज्य महाविद्यालय येवला
14	टेनिस [मुली]	6 सप्टेंबर 2017	एम.जी. कला व वाणिज्य महाविद्यालय येवला
15	व्हॉलीबॉल [मुली]	7 सप्टेंबर 2017	के. आर. टी कला व वाणिज्य महाविद्यालय चर्णा
16	बेस बॉल [मुली]	8 सप्टेंबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय लासलगांव
17	हॅन्डबॉल [मुले]	9 व 10 सप्टेंबर 2017	के. के. डब्लू कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय पिंपळगांव. व
19	बेस बॉल [मुले]	11 व 12 सप्टेंबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय लासलगांव
20	ज्युदो [मुले/मुली]	14 सप्टेंबर 2017	एस.व्ही.के.टी. महाविद्यालय देवळाली कॅम्प
21	शरीर सौष्टव [मुले] वजन उचलणे / पॉवर लिफ्टिंग[मुले/मुली]	16 सप्टेंबर 2017	एम. व्ही. पी. कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मनमाड
22	बास्केट बॉल [मुले]	22 व 23 सप्टेंबर 2017	एम. व्ही. पी. इजिनिअरींग महाविद्यालय नाशिक
23	खो-खो [मुली]	25 सप्टेंबर 2017	कला व वाणिज्य महाविद्यालय निफाड
24	मैदानी स्पर्धा (Athletics) [मुले/मुली]	27,28 व 29 सप्टेंबर 2017	कर्म. पुजाबाबा गोवर्धने कला, वाणिज्य व विज्ञान विद्यालय, इगतपुरी
25	खो-खो [मुले]	29 व 30 सप्टेंबर 2017	एल.व्ही.एच महाविद्यालय पंचवटी नाशिक
26	क्रिकेट [मुली]	3 आक्टोबर 2017	सपकाळ महाविद्यालय नाशिक
27	व्हॉलीबॉल [मुले]	4 व 5 आक्टोबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय चांदोरी
28	कबड्डी [मुली]	7 आक्टोबर 2017	एम. व्ही. पी. कला वाणिज्य महाविद्यालय सोयगांव मालेगांव

29	बास्केट बॉल [मुली]	9 आक्टोबर 2017	कला व वाणिज्य महाविद्यालय ओझर मिंग
30	कुस्ती [मुले/मुली]	10 आक्टोबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय करंजाळी
31	बॅडमिंटन [मुले/मुली]	11 आक्टोबर 2017	सी.एम.सी.एस महाविद्यालय नाशिक
32	हॅन्डबॉल [मुली]	12 आक्टोबर 2017	के. के .डब्लु कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय पिंपळगांव.व
33	कबड्डी [मुले]	13 व 14 आक्टोबर 2017	कला व वाणिज्य महाविद्यालय निमगांव
34	शूटिंग [मुले/मुली]	16 आक्टोबर 2017	बिटको महाविद्यालय नाशिक रोड
35	बॉक्सिंग [मुले/मुली]	30 आक्टोबर 2017	एच.पी.टी. महाविद्यालय नाशिक
36	बॉल बॅडमिंटन [मुले]	5 नोव्हेंबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय देवळा
37	बॉल बॅडमिंटन [मुली]	5 नोव्हेंबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय देवळा
38	मल्लखांब [मुले] जिम्नॉस्टिक / रोप मल्लखांब	14 नोव्हेंबर 2017	रात्र महाविद्यालय नाशिक
39	क्रिकेट [मुले]	15 नोव्हेंबर ते 4 डिसेंबर 2017	एच.पी.टी. महाविद्यालय नाशिक
40	फुटबॉल [मुले]	21 नोव्हेंबर ते 23 नोव्हेंबर 2017	बिटको महाविद्यालय नाशिक रोड
41	रोईंग [मुले/मुली]	1 डिसेंबर 2017	के.टी.एच.एम. नाशिक
42	फुटबॉल [मुली]	2 डिसेंबर 2017	बी.एम.सी. महाविद्यालय नाशिक
43	तलवारबाजी [मुले/मुली]	5 डिसेंबर 2017	एल.व्ही.एच महाविद्यालय पंचवटी नाशिक
44	आर्चरी [मुले/मुली]	7 डिसेंबर 2017	के.टी.एच.एम. नाशिक
45	कॉर्फ बॉल [मुले/मुली]	7 डिसेंबर 2017	के.टी.एच.एम. नाशिक
46	हॉकी [मुली]	7 डिसेंबर 2017	के.टी.एच.एम. नाशिक
47	स्वॉफ्टबॉल [मुली]	8 डिसेंबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय लासलगांव
48	स्वॉफ्टबॉल [मुले]	9 डिसेंबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय लासलगांव
49	हॉकी [मुले]	11 व 12 डिसेंबर 2017	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय सटाणा
<b>सचिव</b> <b>PROF KANDALKAR L.S</b>		<b>स्थानिक क्रीडा समिती, नाशिक विभाग, नाशिक</b>	<b>अध्यक्ष</b> <b>DR.S.S.KALE</b>